
Esercizio 

INDICATORE 2013 2012 2011

Comune di La Loggia

* 100

* 100

* 100

* 100

* 100
3.089.121,88

* 100

* 100

* 100

pro capite

Autonomia finanziaria

Autonomia impositiva

Pressione finanziaria

Pressione tributaria

Intervento erariale

Intervento regionale

Incidenza residui passivi

Indebitamento locale 304.062,34
= 34,99

8.690
=

8.848

1.456.817,29
= 27,91

5.220.158,94
* 100

19,78
5.459.495,93

* 100

* 100
2.540.534,00

= 48,38
5.251.183,54

1.079.928,29
=

668.288,63
= 13,58

4.921.065,08
* 100

=
8.871

1.616.702,47
= 24,80

6.519.731,28
* 100

514.357,60
= 7,57

6.797.469,74
* 100

14,70

0,381,89

74,50

31.945,25

305,98

9,52

=
8.690

2.931.161,89

96,05

73,38

35.548,01

337,30
2.707.282,68

=
8.848

2.826.516,15
=

8.848

8.848

84.275,81
=

3.264,3016.684,90
=

8.848

=
8.690

127.754,33
=

8.690

=
3.994.332,89

* 100

=
8.690

=

2.707.282,68
=

3.633.796,27

2.931.161,89

3.633.796,27

3.836.372,90
=

3.994.332,89
96,72

=

=

=

=
86.285,14

8.871

84,63

60,96

49.338,56

394,03

88,82

9,73

=

=

3.495.480,63

8.871

787.900,00

8.871

3.495.480,63

5.733.768,30

4.376.823,77

8.871

Totale residui passivi * 100

Totale impegni di competenza

Popolazione

Residui debiti mutui

Trasferimenti regionali

Popolazione

Incidenza residui attivi
Totale accertamenti di competenza

Totale residui attivi * 100

Titolo I

Popolazione

Trasferimenti statali

Popolazione

(Titolo I + Titolo II) * 100

Popolazione

Titolo I * 100

Titolo I + II +III

2013

(Titolo I + Titolo III) * 100

Titolo I + II +III

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI
Anno Anno Anno 

4.852.425,16

5.733.768,30

3.514.562,80


